<sup>826</sup> Dom Palémon Bastin, *Reliquiae Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 16* presented by James Hogg, *Analecta Cartusiana* 100:48 (2009), Vol. 2: 1641-1662, p. 267.

<sup>827</sup> Dom Palémon Bastin, *Reliquiae Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 16* presented by James Hogg, *Analecta Cartusiana* 100:48 (2009), Vol. 2: 1641-1662, p. 272; John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter 1600-1658 (MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 14)*, *Analecta Cartusiana* 100:39 (2001), p. 171: (Ordinatio in tribus Provinciis Italiae). Districte prohibemus, ne unquam monachi cum ad alias domos emituntur, vel alia quavis occasione, extra domum

1657 "In tribus Provinciis Italiae.-) Ordinationem anno præterito factam quæ incipit: Districtè prohibemus ... confirmamus."<sup>828</sup>

1661 "Priori domus Venetiarum non fit misericordia. Et D. Hugo de Fonsis (Tonsis ?) eat ad domum Papiæ."<sup>829</sup>

1662 "Priori domus Paduæ non fit misericordia. Et D. Michael de Puteo professus domus Papiæ eat ad domum Pisarum ad ordinis voluntatem."<sup>830</sup>

1663 "Priori domus Maggiani non fit misericordia. ... Et fr. Thomas Gauate conversus professus domus Papiae eat ad domum Neapolis."<sup>831</sup>

1667 "Ordinatio.- Ad sedendas graves diuturnasque provinciarum Italiæ quærimonias super inæqualitate prætensa onerum cameralium per easdem provincias distributorum, monemus patres visitatores dictarum provinciarum in [charta of Trisulti: ut] futuro capitulo, ad quod eos nunc advocamus et accersimus, personaliter intersint atque interim apud se cogitent aut etiam inter se conferrant [conferant c. Trisulti] de opportuno remedio eisdem qærimoniis adhibendo. Quod si quis juxta aliqua ex causa eidem interesse non potuerit, mittat, qui vices suas suppleat suum convisitatorem cum plena instructione et sufficienti facultate ad terminandum [terminanda ch. Trisulti]

sine honesta comitiua incedant, sed poena quoad subditos disciplinae generalis ad Ordinis voluntatem; quo uero ad superiores qui monachos incommittatos emitunt uel domo exire sinunt, manendi extra sedem suam ubique in conuentu per 40 dies; reuocantes propterea omnem consuetudinem in contrarium, etiam longissimo tempore introductam et usurpatam, quam corruptelam esse in abusum Statutorum nostrorum, menti et honestati religiosae omnino contrariam declaramus.

<sup>828</sup> Dom Palémon Bastin, *Reliquiae Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse I Cart. 16* presented by James Hogg, *Analecta Cartusiana* 100:48 (2009), Vol. 2: 1641-1662, p. 277; John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter 1600-1658 (MS. Grande Chartreuse I Cart. 14)*, *Analecta Cartusiana* 100:39 (2001), p. 172: (In tribus Provinciis Italiae). Ordinationem anno praeterito factam quæ incipit: "Districte prohibemus", confirmamus.

<sup>829</sup> Dom Palémon Bastin, *Reliquiae Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse I Cart. 16* presented by James Hogg, *Analecta Cartusiana* 100:48 (2009), Vol. 2: 1641-1662, p. 300.

<sup>830</sup> Dom Palémon Bastin, *Reliquiae Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse I Cart. 16* presented by James Hogg, *Analecta Cartusiana* 100:48 (2009), Vol. 2: 1641-1662, p. 305.

<sup>831</sup> Dom Palémon Bastin, *Reliquiae Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse I Cart. 16* presented by James Hogg, *Analecta Cartusiana* 100:48 (2009), Vol. 3: 1663-1699, p. 311.

molesta illa desidia [dissidia *inserted interlinear*]. Quod si quis monitione ista nostra insuper habita, vel adesse, vel aliquem in suum locum mittere distulerit, sciat nos in poenam contumaciae istius, cum eis qui praesentes adfuerint idem negotium esse ventilaturos et, si licebit, confacturos. (ita carta de Ferrara.- et ch. de Trisulti 2 exemplaires)<sup>832</sup>

**1668 "Ordinatio Continuamus et extendimus ad annum sequentem ordinationem factam anno præterito quæ incipit: Ad sedendas graves diuturnasque etc."**<sup>833</sup>

**1680 Ordinatio pro tribus provinciis Italiae.**- Præcipimus singulis domibus provinciarum Italiæ, ut mittant super annum memorialia sua Reverendo Patre circa cameralia, ut si quæ reperiantur inæqualiter [onerata ch. *Trisulti*] ordinata, habita rationes facultatum suarum, quas sub praecepto obedientiae fideliter et sincere ibidem declarare jubemus, per sequens Capitulum juxta [justa ch. *Trisulti*] statuatur proportio, et sic totius repetita jurgia sopiantur. Prohibentes interim sub pena inobedientiæ, ne quis extra ordinem causam istam deferat aut prosequatur, cum juris ordo exigat et statutorum regula, ut a judicibus ordinariis judicium expetatur prius [*sic priusquam ch. Trisulti*] ad supremos recurratur, quod ultimum, nec ipsi supremi judices approbant nisi quando ab inferioribus negatur justitia, aut non fit bona.<sup>834</sup>

**1681 "Ordinatio pro cameralibus pro tribus provinciis Italiae.**

Cum ad capituli generalis curam maxime pertineat domibus [a domibus ch. *Trisulti*] Ordinis jurgiorum et divisionum causas rescindere, quibus satis frequenter dedit occasionem cameralium ad singularum domorum facultates inadæquata peræquatio; Tandem post ordinationem in præcedenti capitulo factam, qua singulis domibus injunctum est, ut suas quæque facultates sincere aperiat: Visis memorialibus et computis in executionem præfatæ ordinacionis ad nos missis et omnibus ad laudem cauti examinis adductis, Per